Juniour xij**. De domino Willielmo de Swafeld x'. ij'^. Et de

Warino Stybane de Colthorp vj^ viij'*. Et de Roberto clerico

de Colthorp et Elena uxore sua vj% viij^ quorum lego dictse

Elente ijS viij'^. Item lego Bartholomeo Girdeler vj''. Item

lego Agneti Herlott vj*^. Item lego mulleri egrotanti in Loppe-

lane iij*^.—residuum—Johanni de Swafeld marito meo quem con-

stituo—executorem. In eujus- datum Ebor. die et anno dommi

supradictis. Sigillatum fuit testamentum presens et lectum

coram dicta Agnete—in Stayngate Ebor.—presentibus inlectura

dicti testament! Johanne marito suo, et Elena matre sua, et in

sigillatione ejusdem, dictis Johanne et Elena et Symone de

Derby et Ricardo Candeler testibus.

LIII. TESTAMENTUM MAGISTRI THOM^E DE NEVYLL,

JUNIORIS. '

[B. f. 33.]

In Dei nomine, Amen. Ego Thomas de Nevyll, Rector

ecclesiae de Brantyngham, proponens me in partibus longinquis

transire, condo testamentum meum in hunc modum. In primis

lego animam meam Deo omnipotenti beatae Marine et omnibus

Sanctis, et corpus meum ad sepeliendum in quocunque loco

Deus voluerit. Item volo et dispono omnia bona mea, deductis

debitis meis, esse in dispositione Magistri Alexandrl de Nevill

fratris mei, et domini V/illielmi de Strode Rectoris ecclesiae de

Patrikbrumpton, conjunctim et divisim, ut ilh disponant et ordi-

nent pro anima mea pi'out eis melius videretur expedire. Et ad

exequendum finiendum et administrandum istud testamentum,

rite et legitime factum, prout superius dictum est, dictos Magis-

trum Alexandrum et Dominum Willielmum conjunctim etdivisim

ordino facio et constituo meos veros et legitimos executores ; hiis

testibus Willielmo de Grymeston, domino Thoma rectore dua-

rum parcium ecclesise de Guthmundam et Willielmo Bridenale.

Datum apud Dover quarto die mensis Januarii Anno etc. sexage-

simo [Prob. xxj. Nov. mccclxi.]

1 Thomas Neville was a younger son of Ralph Lord Neville, of Rabv, b}' Alice,

da\ighter of Sir Hugh de Audley, sister of Hugh, Earl of Gloucester, and widow
of Ealph, Baron of Greystock. Brantingham was a Rectory in the gift of the

Prior and Convent of Durham ; and he had probably obtained it through the in-

terest of his father. During his absence upon the Continent, he was elected

Bishop of Ely, but he was not destined to wear a mitre. Alexander, his brother,

whom he mentions in his Will, became Archbishop of York in 1374, and died

an exile in great poverty in 1392. The Testator calls himself jM?nor, with refer-

ence to his uncle, Thomas Neville, Archdeacon of Durham, whobe Will will oc-

cur in 13(i2, No. LVI.
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LIV. TESTAMENTUM D. WILLIELMl DE DRIFFELD
CAPELLANI.

[B. f. 32.]

Die Lune prox. p. f. S. Leonard! Abb. mccclxi. Ego
Willielmus de Driffeld de Ebor. capellanus Par. Eccles. S.

Martini in Conyngstrete — Sepeliendum in choro ibid. —
Lego ad nnum lapidem emendum et ponendum super corpus
meum xx^ Et pro uno calice in dicto lapide imprimendo & pro
fabricatione ejusdem lapidis iij^ iiij*^. — Lego Thomae filio

Thomse de Mai ton coci, si vivat ultra presentem pestilenciam,

omnes libros meos, exceptis tribus, videlicet uno de Commemo-
rationibus&de SacramentisEcclesi^e, etalio librode Septem Sapi-

entibus Romse, et Marcho filio Catonis cum caeteris contentis in

eodem, et tercio libro de Patre & Filio Tyto et Vaspasiano.

Item lego Willielmo de Cestria clerico tabulammeam pictatam
cum desca subtus eandem cum clave et cerura ejusdem.

LV. TESTAMENTUM MAGISTRI ROBERTI DE WALKYNGTON.

[B. f. 42-b.]

— Primo die mensis Junii, AJD. Millesimo ccc sexagesimo
primo — EgoRobertus de Walkyngton Canonicus Eccles. Cath.
Lychf. — Volo quod distribuantur panes competentes pauperi-

bus in die sepulturae mese, quia in distribucione monetae non
indigentes petunt sicut indigentes ; et nullo modo moneta dis-

tribuatur, quia non respiciendum ad honorem corporis set ad
profectum animse — Comitissae Warrewich firmaculum aureum
et psalterium meum, quae ipsamet michi dedit^ — Emrnse de la

Rivere, nepti meae, ciphum de Mazere cum cooverculo argenti

deaurati, quem Johannes de Mershston maritus suus michi dedit

apud Bruton. — Thomae de Clapham, nepoti meo, librum qui

vocatur Pars Oculi — Feretro Sancti Ceddae portatili, vel

magno feretro, xP. — Fabricae ecclesiae Lichf. pro fronte fa-

cienda ultra magnum altare c^ [Prob. ij. Jan. mccclxiv.]

1 Katherine, daughter of Roger Mortimer, Earl of March, and wife of Tho-
mas Beaucbamp, Earl of Warwick.
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LVI. TESTAMENTUM MAGISTRI THOM^ DE NEVILLE.^

[B. f. 38-b.J

Praesens tegtamentum nuncupativum Magistri Thomae de
Nevyll Archidiaconi Dunelm. fuit probatum coram nobis Do-
mini Dunelmensis Episcopi Officiali & per nos approbatum, vij

die mensis Septemb. Anno Domini M°. ccc Ixij, in forma quae

sequitur. In Dei nomine. Amen. Ego Thomas de Nevill

Archidiaconus Dunelm. die Sabbati proxime post festum Nata-
vitatis B. Johannis Baptistae, Anno Domini Millesimo ccc lxii

condo testamentum meum in hunc modum. Volo quod Domi-
nus Marmeducus de Lmnly miles, Domini Johannes de Cotyng-
ham, Rieardus Mauleverer, Willielmus de Austanes, & Johan-
nes Boteler sint executores mei, et disponant de omnibus bonis

meis, pro anima mea, prout eis melius videbitur expedire.

Unde nos Officialis, &e.

LVII. TESTAMENTUM HENRICI DE BLYTHE PICTORIS
EBOR,

[B. f. 41.]

In Dei nomine, Amen. xiij° die mensis Novembris, Anno
Domini mccclxv. Ego Henricus de Blythe Civis et pietor

Ebor. condo testamentum in hunc modum. In primis com-
mendo animam meam Deo et beatas Mariae Virgini et omnibus
Sanctis, et corpus meum ad sepeliendum in ecclesia Cathedrali

beati Petri Ebor. infra locum processionis, pro qua quidem se-

pultura ibidem habenda lego ad fabricam dictae ecclesise xx^
argenti. Si autem pro dicta summa non possim ibidem sepeliri,

tunc lego corpus meum ad sepeliendum in ecclesia Fratrum
Ordinis Sancti Augustini Ebor. et eisdem fratribus pro dicta

sepultura xiij^. iiij''. Item lego ecclesiae meas parochiali melio-

rem robam meam vel x\ argenti nomine mortuarii mei. Item
volo quod vicarius vel I'ector ejusdem ecclesiee pai'ochialis

habeat pro toto lumine circa corpus meum ponendo vj^. viij''. si

placuerit eidem hujusmodi conventio ; sin autem, lego in toto

lumine predicto quatuor libras ceras. Item lego cuilibet capel-

lanorum qui interfuerint exequiis meis, et pro anima mea die se-

1 A younger son of Ralph Neville, Ijord of Ilaby, by pAifemia, daughter and
co-heir of John de Clavering, Prebendary of Bole, in the Cathedral of York,
Prebendary of Howden and of Darlington, Rector of Thorp Basset, Archdeacon
of Durham, and uncle of Thomas de Neville, junior, whose will is given above.

No. LIII.
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pulturffi mea^ celebraverint, iiij'. Item lego in distrlbutione

pauperum x^ Item lego iino honesto capellano per tres annos,

vel tribus capellanis per unum annum, pro anima mea et anima

Margaretae uxoris mea3 defunctte ac pro animabus patris et ma-
tris meae, parentum et omnium benetactorum meorum, et omnium
fidelium, ubi executores mei disponent celebraturis, duodecim
libras argenti. Item lego ad fabricam et reparationem novi

Hospitalis juxta pontem Fosse Ebor. xx^ Item lego cuilibet

pauperi viro dicti Hospitalis iij''. et cuilibet pauperi mulieri

ejusdem ij'^. Item lego quatuor ordinibus Fratrum Mendican-
tium Ebor. equaliter dividendos xxvj^ viij*^. Item lego Agneti
Clynt sorori Hospitalis Sancti Leonardi Ebor. iij^ iiij*^. Item
lego cuilibet ceterarum sororum dicti Hospitalis xij*^. Item lego